



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

Str.Sarmizegetusa,15

Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

c/d MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA f. Onest

MOLDMD2X319

nr.29 din 27.01.2022

Catre: Penitenciarul.nr.17-Rezina

Numărul licitației:		ocds-b3wdp1-MD-1642755688181 din 27.01.2022										
Denumirea licitației:		LOT 1 - rechizite de birou; LOT 2 – plicuri										
SPECIFICAȚIA DE PREȚ f.4.2												
Nr.	CPV	Denumirea	Unitatea de măsura	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară IBAN		
Lotul 1												
1	30100000-0	pix	buc	150	2,3833	2,8600	357,5000	429,0000	Livrarea-gratis la sediul beneficiarului or.Rezina str.Nistreană 1, în termen de 5 zile lucrătoare de la înregistrarea contractului la Trezorerie	MD68TRPBA336110A00809AC		
2	30100000-0	mine	buc	200	0,7333	0,8800	146,6667	176,0000				
3	30100000-0	Hîrtie pentru imprimantă	cutii	100	271,5833	325,9000	27158,3333	32590,0000				
4	30100000-0	Capse	buc	55	3,4333	4,1200	188,8333	226,6000				
5	30100000-0	Clei uscat	buc	60	5,8667	7,0400	352,0000	422,4000				
6	30100000-0	Clei	buc	20	3,2083	3,8500	64,1667	77,0000				
7	30100000-0	mapă	buc	4	14,5917	17,5100	58,3667	70,0400				
8	30100000-0	mapă	buc	4	65,8333	79,0000	263,3333	316,0000			././=	././=
9	30100000-0	mapă	buc	300	1,2833	1,5400	385,0000	462,0000			././=	././=
10	30100000-0	mapă	buc	100	2,1250	2,5500	212,5000	255,0000			././=	././=
11	30100000-0	creion	buc	30	1,4000	1,6800	42,0000	50,4000			././=	././=
12	30100000-0	Banda adezivă	buc	25	11,7333	14,0800	293,3333	352,0000			././=	././=
13	30100000-0	folii	set	7	49,1667	59,0000	344,1667	413,0000			././=	././=

14	30100000-0	registru	buc	25	8,1667	9,8000	204,1667	245,0000	./././=	./././=
15	30100000-0	registru	buc	20	14,8750	17,8500	297,5000	357,0000	./././=	./././=
16	30100000-0	corector	buc	21	6,4583	7,7500	135,6250	162,7500	./././=	./././=
17	30100000-0	Corector	buc	8	12,0833	14,5000	96,6667	116,0000	./././=	./././=
18	30100000-0	Ață	buc	20	76,3750	91,6500	1527,5000	1833,0000	./././=	./././=
19	30100000-0	Agrafe de birou	cutii	12	3,8750	4,6500	46,5000	55,8000	./././=	./././=
20	30100000-0	Agrafe de birou	cutii	12	11,9833	14,3800	143,8000	172,5600	./././=	./././=
Total lot nr. 1							32317,9583	38781,5500		
Lotul 2										
1	30100000-0	plic	Buc	40	2,8333	3,4000	113,3333	136,0000	Livrarea-gratis la sediul beneficiarului or.Rezina str.Nistreană 1, în termen de 5 zile lucrătoare de la înregistrarea contractului la Trezorerie	MD68TRPBA336110A00809AC
2	30100000-0	plic	Buc	200	1,0417	1,2500	208,3333	250,0000		
3	30100000-0	plic	Buc	1000	0,5333	0,6400	533,3333	640,0000		
4	30100000-0	plic	Buc	3000	0,2833	0,3400	850,0000	1020,0000		
5	30100000-0	plic	Buc	1000	3,3333	4,0000	3333,3333	4000,0000		
Total lot nr. 2							5038,3333	6046,0000		
Total oferta							37356,2917	44827,5500		

DIRECTOR Perșin Nicolai

Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL; Adresa: or.Chisinau, str.Sarmizegetusa, 15

Sef depart.: Corcimari Oxana tel: 060908822

Ex. Melnic Anastasia 022-78-21-01; radop2008@mail.ru

